Joannes filius Gerardi de Berze tantum tenet de Nobis in 
feodum, et eodem jure quantum Joannes filius Joannis suprascrip- 
tus.

ner Abdij

Nos Arnoldus Dei permissione Abbas, et Conventus de Par- 
cho: notum facimus universis quod Joannes filius Joannis de Ber
ze dicti De Laere, est Homo Noster ligius. et tenet a nobis in 
feodum tria bonaria terrae arabilis. unum bonarium prati vel circi- 
ter, medietatem mansionis, in qua pater ipsius ad presens moratur 
cum domo, horreo, curti. et coeteris pertinentiis, quee omnia sita sunt 
in dicta parochia. Requiretur, sive relevabitur. et erit jus nostrum, 
quod quicumque et quotiescumque in preefatum feodum impone- 
tur, solvet nobis quinque solidos legalis monetae Lovaniensis. Acta 
sunt hoec coram Waltero forstario oppidi Lovaniensis. Gerardo de 
Vura. Waltero de Ghete. hominibus Ducis, et Joanne de Lovanio 
homine nostro. et aliis multis.

In cujus rei testimonium preesentem litteram eidem contuli- 
mus sigillis nostris sigillatam. Datum anno Domini M. CC. LX in 
Vigilia Penthecostis.

Bewijsstukken van het Laathof der Norbertij- 
“ ’t ’s Hertogen Park ” te Beerse.

Anno Domini M. CC. LXVI. Joannes filius Joannis de Ber
ze suprascriptus vendidit de nostro consensu Priorissae et Conventui 
de Bigardis ordinis Sancti Benedict!, decimam quamdam, quam de 
Nobis tenebat ibidem valentem annuatim dimidium modium sili- 
ginis, et dimidium modium avence vel circiter, de qua decima da- 
bunt dicta Priorissa et Conventus nobis annuatim ad Natale Domi
ni tres denarios census in perpetuum.

I1 r
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H. o.io; B. 0,20. Papier. Oorspronkelijk. Archief 
der abdij van 't Park.

Item proedictus Henricus est homo noster de dimidia fertella 
siliginis. quam fertellam recepit proedictus Henricus de nobis ad 
opus Elizabeth filice suce die prcedicto.

Item Gerardus frater Henrici prcedicti est similiter homo noster 
de dimidio bonario terrce, et de dimidio bonario prati.

8 MEI 1493.

Ick Jan vander Voert, stadthouder vanden scoutet van Tur- 
nout tot Berze certificere vore de gerechtige waerheyt ende ten hey- 
ligen sweren soude oft noot ware dat ick daer by ende mede ge
weest hebbe / daer Elizabeth Mertens ontfangen heeft een stuck 
leens gebeten den Voertbemdt groot omtrent IX dachmaet / gele
gen tot Berze ende oeck daer af voldede myn heere den Prelaet van 
Percke als leenheer daer af / ende ick op die tyt syn meyer was. 
Ende dat ghesciede int Goedhuys van Sinte Machiels tot Antwerpen 
in presentie van Mathys vander Sant ende meer andere goede man
nen / Ende dat selve heer Prelaet van Percke syn leenboeck niet by 
hem en hadde op die tyt / In kennissen der waerheyt van desen al- 
soe heb ick Jan vander Voert voerscreven mijns selfs seghel hier 
onder op doen drucken / int jaer ons Heeren alsmen screef XIIHc 
ende XCIII opten VIII dach in Mayo.